ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27 февраля 2019 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 84-П

Об утверждении распределения иных межбюджетных
трансфертов из областного бюджета Ульяновской области, предоставляемых бюджетам поселений и городских округов Ульяновской области в целях финансового обеспечения расходных обязательств, связанных с осуществлением ежемесячных денежных выплат лицам, осуществляющим полномочия сельских старост

В соответствии с Законом Ульяновской области от 21.12.2018 № 173-ЗО «Об областном бюджете Ульяновской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», постановлением Правительства Ульяновской области от 22.01.2019 № 17-П «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета Ульяновской области бюджетам поселений и городских округов Ульяновской области в целях финансового обеспечения расходных обязательств, связанных с осуществлением ежемесячных денежных выплат лицам, осуществляющим полномочия сельских старост» Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемое распределение иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета Ульяновской области, предоставляемых бюджетам поселений и городских округов Ульяновской области в целях финансового обеспечения расходных обязательств, связанных с осуществлением ежемесячных денежных выплат лицам, осуществляющим полномочия сельских старост.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области								 А.А.Смекалин

5

2502мм1
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства
Ульяновской области
[bookmark: P31]

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета Ульяновской области, предоставляемых бюджетам поселений и городских округов Ульяновской области в целях финансового обеспечения расходных обязательств, связанных с осуществлением ежемесячных денежных выплат лицам, осуществляющим полномочия сельских старост

	№ п/п
	Наименование городского округа, поселения, бюджету которого предоставляются иные межбюджетные трансферты
	Объём иных межбюджетных трансфертов, рублей

	1
	2
	3

	1.
	Базарносызганский район
	204000

	2.
	Лапшаурское сельское поселение
	36000

	3.
	Папузинское сельское поселение
	60000

	4.
	Сосновоборское сельское поселение
	48000

	5.
	Должниковское сельское поселение
	48000

	6.
	Базарносызганское городское поселение
	12000

	7.
	Барышский район
	444000

	8.
	Жадовское городское поселение
	36000

	9.
	Земляничненское сельское  поселение
	48000

	10.
	Старотимошкинское городское поселение
	48000

	11.
	Ленинское городское поселение
	72000

	12.
	Измайловское  городское поселение
	36000

	13.
	Живайкинское сельское поселение
	72000

	14.
	Малохомутерское сельское поселение
	84000

	15.
	Поливановское сельское поселение
	48000

	16.
	Вешкаймский район
	252000

	17.
	Вешкаймское городское поселение
	84000

	18.
	Чуфаровское городское поселение
	24000

	19.
	Бекетовское сельское поселение
	24000

	20.
	Ермоловское сельское поселение
	36000

	21.
	Каргинское сельское поселение
	36000

	22.
	Стемасское сельское поселение
	48000

	23.
	Инзенский район
	396000

	24.
	Глотовское городское поселение
	36000

	25.
	Сюксюмское сельское поселение
	36000

	26.
	Черёмушкинское сельское поселение
	72000

	27.
	Оськинское сельское поселение
	60000

	28.
	Коржевское сельское поселение
	72000

	29.
	Труслейское сельское поселение
	36000

	30.
	Валгусское сельское поселение
	84000

	31.
	Карсунский район
	336000

	32.
	Карсунское городское поселение
	72000

	33.
	Языковское городское поселение
	24000

	34.
	Большепоселковское сельское поселение
	24000

	35.
	Вальдиватское сельское поселение
	48000

	36.
	Горенское сельское поселение
	60000

	37.
	Новопогореловское сельское поселение
	36000

	38.
	Сосновское сельское поселение
	24000

	39.
	Урено-Карлинское сельское поселение
	48000

	40.
	Кузоватовский район
	324000

	41.
	Спешневское сельское поселение
	84000

	42.
	Лесоматюнинское сельское поселение
	24000

	43.
	Коромысловское сельское поселение
	72000

	44.
	Еделевское сельское поселение
	72000

	45.
	Безводовское сельское поселение
	72000

	46.
	Майнский район
	384000

	47.
	Майнское городское поселение
	60000

	48.
	Игнатовское городское поселение
	60000

	49.
	Выровское сельское поселение
	72000

	50.
	Гимовское сельское поселение
	60000

	51.
	Старомаклаушинское сельское поселение
	48000

	52.
	Анненковское сельское поселение
	36000

	53.
	Тагайское сельское поселение
	48000

	54.
	Мелекесский район
	384000

	55.
	Тиинское сельское поселение
	60000

	56.
	Мулловское городское поселение
	12000

	57.
	Лебяжинское сельское поселение
	48000

	58.
	Новосёлкинское сельское поселение
	72000

	59.
	Новомайнское городское поселение
	36000

	60.
	Рязановское сельское поселение
	72000

	61.
	Николочеремшанское сельское поселение
	12000

	62.
	Старосахчинское сельское поселение
	72000

	63.
	Николаевский район
	288000

	64.
	Николаевское городское поселение
	12000

	65.
	Никулинское сельское поселение
	48000

	66.
	Дубровское сельское поселение
	48000

	67.
	Головинское сельское поселение
	48000

	68.
	Барановское сельское поселение
	24000

	69.
	Сухотерешанское сельское поселение
	24000

	70.
	Поспеловское сельское поселение
	36000

	71.
	Канадейское сельское поселение
	24000

	72.
	Славкинское сельское поселение
	24000

	73.
	Новомалыклинский район
	192000

	74.
	Новомалыклинское сельское поселение
	36000

	75.
	Среднеякушкинское сельское поселение
	36000

	76.
	Среднесантимирское сельское поселение
	24000

	77.
	Новочеремшанское сельское поселение
	36000

	78.
	Высококолковское сельское поселение
	60000

	79.
	Новоспасский район
	192000

	80.
	Новоспасское городское поселение
	36000

	81.
	Коптевское сельское поселение
	24000

	82.
	Троицкосунгурское сельское поселение
	24000

	83.
	Фабрично-выселковское сельское поселение
	24000

	84.
	Красносельское сельское поселение
	48000

	85.
	Садовское сельское поселение
	36000

	86.
	Павловский район
	180000

	87.
	Павловское городское поселение
	48000

	88.
	Баклушинское сельское поселение
	24000

	89.
	Пичеурское сельское поселение
	24000

	90.
	Холстовское сельское поселение
	24000

	91.
	Шаховское сельское поселение
	36000

	92.
	Шмалакское сельское поселение
	24000

	93.
	Радищевский район
	180000

	94.
	Радищевское городское поселение
	36000

	95.
	Октябрьское сельское поселение
	36000

	96.
	Дмитриевское сельское поселение
	36000

	97.
	Ореховское сельское поселение
	36000

	98.
	Калиновское сельское поселение
	36000

	99.
	Сенгилеевский район
	204000

	100.
	Тушнинское сельское поселение
	60000

	101.
	Новослободское сельское поселение
	60000

	102.
	Елаурское сельское поселение
	84000

	103.
	Старокулаткинский район
	228000

	104.
	Старокулаткинское городское поселение
	84000

	105.
	Мостякское сельское поселение
	24000

	106.
	Терешанское сельское поселение
	36000

	107.
	Зеленовское сельское поселение
	48000

	108.
	Староатлашское сельское поселение
	36000

	109.
	Старомайнский район
	240000

	110.
	Урайкинское сельское поселение
	24000

	111.
	Краснореченское сельское поселение
	24000

	112.
	Кандалинское сельское поселение
	60000

	113.
	Прибрежненское сельское поселение
	48000

	114.
	Матвеевское сельское поселение
	60000

	115.
	Жедяевское сельское поселение
	24000

	116.
	Сурский район
	360000

	117.
	Сурское городское поселение
	72000

	118.
	Лавинское сельское поселение
	36000

	119.
	Хмелевское сельское поселение
	48000

	120.
	Никитинское сельское поселение
	60000

	121.
	Чеботаевское сельское поселение
	48000

	122.
	Сарское сельское поселение
	36000

	123.
	Астрадамовское сельское поселение
	60000

	124.
	Тереньгульский район
	228000

	125.
	Ясашноташлинское сельское поселение
	12000

	126.
	Белогорское сельское поселение
	36000

	127.
	Тереньгульское городское поселение
	84000

	128.
	Михайловское сельское поселение
	48000

	129.
	Красноборское  сельское поселение
	24000

	130.
	Подкуровское  сельское поселение
	24000

	131.
	Ульяновский район
	384000

	132.
	Ишеевское городское поселение
	72000

	133.
	Большеключищенское сельское поселение
	24000

	134.
	Зеленорощинское сельское поселение
	60000

	135.
	Тетюшское сельское поселение
	48000

	136.
	Тимирязевское сельское поселение
	72000

	137.
	Ундоровское сельское поселение
	108000

	138.
	Цильнинский район
	324000

	139.
	Мокробугурнинское сельское поселение
	48000

	140.
	Анненковское сельское поселение
	12000

	141.
	Большенагаткинское сельское поселение
	108000

	142.
	Тимерсянское сельское поселение
	24000

	143.
	Новоникулинское сельское поселение
	48000

	144.
	Цильнинское городское поселение
	48000

	145.
	Алгашинское сельское поселение
	36000

	146.
	Чердаклинский район
	240000

	147.
	Чердаклинское сельское поселение
	12000

	148.
	Бряндинское сельское поселение
	60000

	149.
	Белоярское сельское поселение
	36000

	150.
	Озёрское сельское поселение
	24000

	151.
	Крестовогородищенское сельское поселение
	24000

	152.
	Калмаюрское сельское поселение
	36000

	153.
	Богдашкинское сельское поселение
	24000

	154.
	Октябрьское сельское поселение
	12000

	155.
	Красноярское сельское поселение
	12000

	156.
	Город Новоульяновск
	12000

	Итого
	5976000

________________